aquisição de senha de acesso à ferramenta de pesquisas 
e comparação de preços praticados pela Administração Pública, denominada Banco de Preços. 
PROPONENTE: empresa NP Capacitação e Soluções Tecnológicas Ltda  
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses. 
VALOR TOTAL: R$ 36.200,00 (trinta e seis mil e duzentos reais) 

Diante do exposto, o(a) ORDENADOR(A) DE DESPESAS, RATIFICA a INEXIGIBILIDADE 
ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 74, III, c da Lei nº 14.133/2021. 

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público em sítio